СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОПШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 56
14 декабря 2020 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов № 25 от 25.11.2019 «Об установлении на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев письмо Комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области, исх. № 2и-4224/2020 от 11.12.2020 г., о необходимости устранения замечаний в муниципальных нормативных правовых актах, руководствуясь Федеральным законом от 29.09.2019 N 321-ФЗ, Уставом муниципального образования Ропшинское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (далее – Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов № 25 от 25.11.2019 г. «Об установлении на территории муниципального образования Ропшинское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области налога на имущество физических лиц» (далее - решение Совета депутатов № 25 от 25.11.2019 г.):
1.1. Текстовую часть строки шестой, графы первой «Объекты налогообложения», таблицы в пункте 2 решения Совета депутатов № 25 от 25.11.2019 г., изложить в следующей редакции:

«Хозяйственные строения или сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ропшинское сельское поселение в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Ропшинское сельское поселение                                                                              А.Г. Бахлаев